
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  21/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

33/2007

17/05/2007

33/2007

AUDIERIS MURARO ME     (2976)

5 APARELHO DE AR CONDICIONADO C/ MÍNIMO 12000 BTUS, QUENTE E FRIO,
220 VOLTS

1 1.380,00    1.380,00

1.380,00Total do Fornecedor:

JANDIR SABEDOT - EPP     (1161)

1 TECLADO 1 34,00    34,00

2 Microcomputador servidor com processador Xeon Dual Core 1.6Ghz, MB Serve
board, 2 rede onboard 10/100/1000WOL, 6 portas USB, 1 serial, 2 PS2 mouse ,
memória 2.048 ECC PC5300 DDR2, 2 HD 160gb interface Sata, Drive DVDRW,
Gabinete Torre 5U fonte 500wtz. .

1 5.100,00    5.100,00

3 Monitor LCD 17' 1 770,00    770,00

4 Nobreak 600kva Bivolt com bateria 1 308,00    308,00

6.212,00Total do Fornecedor:

7.592,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

33/2007

21/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

30/05/2007

30/05/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS. Esta aquisição torna-se necessário para melhorar as condições  no 
ambiente de trabalho  e nos controles  contábeis e  administrativos do departamento de Administração  e 
Fazenda.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  21/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

33/2007

17/05/2007

33/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.4.4.90.00.00.00.00.00 (7)  Saldo: 7.665,00

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


